АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2023 № 1300

Об отклонении от утверждения проекта планировки территории
микрорайонов №№ 13, 14, 15, 16 Юго-Западного планировочного района в

г.Владимире

В соответствии  со  статьёй  46  Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации,  протоколом  общественных  обсуждений  по  вопросам  в  сфере
градостроительной  деятельности  от  28.02.2023,  заключением  о  результатах
общественных обсуждений от 01.03.2023 постановляю:

1.  Отклонить  от  утверждения проект планировки  территории
микрорайонов  №№  13,  14,  15,  16  Юго-Западного  планировочного  района  в
г.Владимир.

Направить  на  доработку данный  проект с  учетом  заключения
государственной экологической экспертизы проекта  реорганизации памятника
природы регионального значения «Лесной парк «Дружба» в государственный
природный парк регионального значения «Дружба».

2.  Опубликовать данное постановление на официальном сайте органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации города Сысуева С.А.

Глава города Д.В. Наумов